

Zpooty ApS
Havborgvej 13
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 34706093

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.06.2017

Dirigent

Navn: Rene Gadeberg Smedegaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Zpooty ApS
Havborgvej 13
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 34706093
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Rene Gadeberg Smedegaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med reklame og salg for virksomheder og al hermed forbundet og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 90 t.kr, som ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabets likviditet er stram. Det er dog ledelsens forventninger at kunne afhænde varebeholdningerne med avance, således at selskabets gældsforpligtelser kan indfries. Alternativt har ejerkredsen tilkendegivet at ville tilføre den nødvendige likviditet til finansiering af driften minimum frem til 31.12.2017, se endvidere omtale heraf i note 1.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at selskabet kan nedlukkes solvent i løbet af efteråret 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(85.859)	(9.375)
Andre finansielle omkostninger	2	(4.592)	(696)
Årets resultat		(90.451)	(10.071)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(90.451)	(10.071)
		(90.451)	(10.071)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		16.462	0
Varebeholdninger		16.462	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.992	0
Tilgodehavender		9.992	0
Likvide beholdninger		1.514	0
Omsætningsaktiver		27.968	0
Aktiver		27.968	0

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(223.871)	(133.420)
Egenkapital		(143.871)	(53.420)
Gæld til tilknyttede virksomheder		136.324	43.420
Anden gæld	3	35.515	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		171.839	53.420
Gældsforpligtelser		171.839	53.420
Passiver		27.968	0
Going concern	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(133.420)	(53.420)
Årets resultat	0	(90.451)	(90.451)
Egenkapital ultimo	80.000	(223.871)	(143.871)

Noter

1. Going concern

Der har været en meget stram likviditet i selskabet hele regnskabsåret og i perioden indtil regnskabsafslæggelsen. Selskabets kapital er tabt, og samtidig har selskabet ingen kreditfaciliteter i pengeinstitut. Derfor er selskabet afhængig af ejerkredeksens likviditetsmæssige støtte til selskabet. Ejerkredeksen har tilkendegivet at ville tilføre selskabet den nødvendige likviditet frem til 31.12.2017.

Undertegnede Antea ApS og MKF Invest ApS bekræfter herved at forpligte sig til i perioden indtil 31.12.2017, på anfordring ad én eller flere gange at tilføre selskabet den likviditet som måtte være nødvendig for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med forfald.

Tilførslen af likvide midler skal ske i form af egenkapital, som en kapitalforhøjelse eller ved skattefrit koncerntilskud, eller som fremmedkapital ved ydelse af pengelån, der tidligst forfalder til betaling 31.12.2017, og som fra ejerkredeksens side er uopsigeligt i perioden indtil 31.12.2017.

Indeståelsen består, uanset om der i perioden er sket kapitaltilførsel til selskabet. Denne indeståelse for tilførsel af likviditet er uigenkaldelig og kan i øvrigt uden særlige betingelser eller vilkår gøres gældende af ledelsen i selskabet.

Der henvises endvidere til ledelsesberetningen.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.686	696
Renteomkostninger i øvrigt	906	0
	4.592	696
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Anden gæld		
Moms og afgifter	1.908	0
Andre skyldige omkostninger	33.607	10.000
	35.515	10.000
